
POKOJE 

45 ks-Univerzální pečovatelské lůžko s dělenými postranicemi, plně polohovatelné pomocí 

elektromotorů, pojízdné. Lůžko pevné konstrukce, nerozebíratelné, kovové části práškově lakované, 

celodřevěné obložení. Čtyřdílná ložná plocha tvořena nejlépe odnímatelnými, kovovými sítěmi o 

rozměrech 200 x 90 cm s možností prodloužení lůžka o minimálně 20 cm s přípravou na doplnění o 

protektor v případě prodloužení lůžka. Zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem, lýtkový díl 

ovládaný pomocí mechanického rastru. Dvojitá autoregrese ložné plochy-zádový díl minimálně 11 cm 

a stehenní díl minimálně 6 cm. Výškový zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu maximálně od 

38 cm a minimálně do 80 cm. Dělené postranice výsuvné, bez středového sloupku s možností 

výškového nastavení minimálně ve čtyřech polohách. 4 kolečka o průměru minimálně 100 mm, 

umístněná pod ložnou plochou tak, aby v žádné poloze nepřesahovala mimo konstrukci ložné plochy 

lůžka. Centrální brzda koleček umístěná v nožní části lůžka. Ruční ovladač lůžka s ochranou proti 

nechtěnému polohování a zámkem jednotlivých funkcí. Předvolba polohy autokontura pomocí 

samostatného tlačítka na ovladači. Držák ručního ovladače s možností umístění na postranice. 

Možnost flexibilního nastavení držáku ovladače, jak směrem ke klientovi, tak směrem k personálu. 

Lůžko připravené na možnost propojení s elektronickým, bezpečnostním zařízením, signalizující 

opuštění lůžka klientem. Propojení musí být kompaktibilní se stávajícím signalizačním systémem 

sestra-klient. Čela v celodřevěném provedení masiv, nožní čelo v horní části s madlem, pro 

jednoduchý úchop a manipulaci s lůžkem. Dekor buk. Vnější rozměr lůžka: délka max. 206 cm, šířka 

max. 105 cm. Bezpečné pracovní zatížení min. 200 kg. Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 60601-2-

52. 

 

2 ks-Lůžko s laterálním náklonem, plně polohovatelné pomocí elektromotoru, pojízdné. Lůžko 

pevné konstrukce, nerozebíratelné, kovové části práškově lakované. Čtyřdílná ložná plocha nejlépe 

200 x 90 cm, zdvih a polohování ložné plochy zajištěno pomocí třech sloupových jednotek, lýtkový díl 

ovládaný pomocí mechanického rastru. Lůžko vybaveno záložní baterií. Laterální náklon minimálně 

+/- 15°. Autoregrese, zádového dílu minimálně 11 cm. Možnost nastavení pozice „Kardiacké křeslo“. 

Možnost mechanického odblokování zádového dílu. Ložná plocha tvořena odnímatelnými plastovými 

díly.  Kovové části práškově lakované. 4 kolečka o průměru minimálně 150 mm, všechna čtyři kolečka 

centrálně bržděná. Páté kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem. Průběžné AL postranice 

s integrovaným prodloužením. Centrální ovladač s ochranou proti nechtěnému polohování, možností 

uzamčení jednotlivých poloh a předprogramovanými polohami: resuscitační poloha CPR, kardiacké 

křeslo, Trendelenburgova poloha, vyšetřovací poloha. Odpojitelný ruční (pacientský) ovladač lůžka s 

ochranou proti nechtěnému polohování. Nožní ovladače integrované do podvozku pro výškový zdvih 

a laterální náklon s mechanickou ochranou proti nechtěnému polohování. Držáky na infuzní stojan, 

hrazdu. Dvě lišty na drobné příslušenství, umístěné pod ložnou plochou. Nosnost lůžka minimálně 

240 kg. Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 60601-2-52. 

 

1 ks-Lůžko speciální s nízkou ložnou plochou, dělenými postranicemi, plně polohovatelné pomocí 

elektromotorů, celodřevěným obložením, integrovanými váhami, pojízdné. Lůžko pevné 

konstrukce, nerozebíratelné, kovové části práškově lakované. Čtyřdílná ložná plocha tvořena nejlépe 

odnímatelnými, kovovými sítěmi o rozměrech 200 x 90 cm s možností prodloužení lůžka o minimálně 

20 cm. Možnost doplnění o protektor v případě prodloužení lůžka. Zádový a stehenní díl ovládaný 

elektromotorem, lýtkový díl ovládaný pomocí mechanického rastru. Dvojitá autoregrese ložné 

plochy-zádový díl minimálně 11 cm a stehenní díl minimálně 6 cm.      



 Výškový zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu maximálně od 27 cm a minimálně do 80 cm 

s automatickým zastavením ve výšce 40 cm. Lůžko vybaveno ochranou před kolizí v případě 

polohování v kombinaci, nízká ložná plocha, prodloužení ložné plochy a nastavení komfortního 

sezení. Dělené postranice výsuvné bez středového sloupku, nastavitelné minimálně ve čtyřech 

výškách. 4 kolečka o průměru minimálně 100 mm, umístněná pod ložnou plochou tak, aby v žádné 

poloze nepřesahovala mimo konstrukci ložné plochy lůžka. Centrální brzda koleček. Ruční ovladač s 

LED svítilnou a podsvícením. Předvolba polohy autokontura a komfortní sezení, pomocí 

samostatného tlačítka na ovladači. Držák ručního ovladače s možností umístění na postranice. 

Možnost flexibilního nastavení držáku ovladače, jak směrem ke klientovi, tak směrem k personálu. 

Sesterský LCD ovladač s automatickou deaktivací po 3 minutách, signalizací stavu záložní baterie, 

individuálním blokování poloh lůžka, automatické nastavení polohy CPR, komfortní sezení. Alarm 

opuštění lůžka, změny pozice postranic a nezabrzděných koleček. Integrované váhy s možností 

sledování historie min. v denním intervalu. Čela v celodřevěném provedení-masivní, nožní čelo v 

horní části s madlem, pro jednoduchý úchop a manipulaci s lůžkem, dekor buk. Vnější rozměr lůžka: 

délka max. 208 cm, šířka max. 106 cm. Bezpečné pracovní zatížení min. 225 kg. Lůžko musí splňovat 

normu ČSN EN 60601-2-52. 

Jako součást dodávky lůžek je požadováno odborné proškolení personálu, certifikovanými školiteli 

se zdravotnickým vzděláním. 

 

48 ks-hrazda lakovaná, plastová rukojeť. 

48 ks-LED lampička s možností umístění do držáku na hrazdy v rozích lůžka. 

48 ks-Evakuační podložka určená pro rychlý a bezpečný přesun klienta s možností umístění mezi 

ložnou plochu lůžka a matraci. Chrání zespodu celou plochu matrace s rozměry 200 x 90 cm.  

46 ks-Držák ručního ovladače 

10 ks-jídelní deska s možností umístění na postranice a čelo lůžka. 

48 ks-Pasivní antidekubitní matrace vhodná, pro použití ve zdravotnictví a pečovatelství. Matrace 

vyrobena ze studené polyuretanové pěny o hustotě 41 kg/m³, odpor proti stlačení 3,6 kPa/m² s 

podélnými a příčnými prořezy v oblastech-hlava, paty s hustším prořezem. Rozměr matrace 

odpovídající rozměrům ložné plochy lůžka. Výška matrace min.14 cm. Prevence rizika dekubitu min. 

III. Nehořlavost CRIB 5. Nosnost minimálně 200 kg. Potah matrace elastický, voděodolný, 

paropropustný a desinfikovatelný. Nehořlavost CRIB 7. Zip potahu matrace min. 180°. Jednostranná, 

vysokofrekvenčně svařovaná chlopeň kryjící zip po celém obvodu matrace.  

3 ks-Aktivní antidekubitní matrace vhodná pro použití ve zdravotnictví a pečovatelství. Samonosná 

matrace složená z horní vzduchové vrstvy a spodní pěnové vrstvy. Horní vrstva tvořená pevně 

spojenými-nerozebíratelnými alternujícími celami s 12minutovým intervalem a bočními statickými 

válci. Nastavitelné režimy: transportní-statický mód, alternující terapie, mechanická úprava tlaku, 

mechanické CPR. Alarm signalizující ztrátu tlaku a přerušení síťového připojení. Voděodolný, 

paropropustný, pružný horní potah, 360°zip, pevný spodní potah. Prevence vzniku rizika dekubitu III. 

Rozměry 200 x 86 x 17 cm. Nosnost minimálně 200 kg. 

48 ks-Noční stolek uzamykatelný s jídelní deskou. Klientský stolek dřevěný, pojízdný s integrovanou 

jídelní deskou. Jídelní deska s možností plynulého nastavení výšky pomocí plynopružiny. Oboustranná 

horní zásuvka s vyjímatelnou, plastovou vložkou, opatřena zámkem, nika, dvířka z obou stran (úhel 



otevírání 100°, vnitřní posuvná police). Pevná hliníková madla. Korpus stolku z LTD, hrany z ABS 

materiálu. Dvojitá kolečka o průměru min. 75 mm, min. dvě kolečka brzditelná. Dekor buk. Rozměry 

stolku nejlépe: 49 x 51 x 92 cm. 

38 ks-Židle dřevěná s područkami, pevná a stabilní dřevěná lakovaná konstrukce, zpevněná pomocí 
kovových vzpěr na předních nohách, područky pevné, dřevěné, opěradlo je zakončeno kovovým 
madlem, sedák a opěrák jsou z tvarované překližky, čalouněné koženkou, stohovatelná, rozměry: š x 
hl x v = 57x54x89 cm ± 5%, Výška sedáku min. 46 cm, nosnost min. 120 kg 
 
48 ks-Šatní skříň s trezorkem, 840 mm x 600 mm x 2000 mm 

14 ks-Botník, v 50 mm x h 43 mm x š 80 mm, světlý dekor 

54 ks-Polička, 840 mm x 200 mm x 200 mm 

23 ks-Stůl, 800 mm x 800 mm x 735 mm 

4 ks-Tyč na záclony + záclona, 120 cm 

18 ks-Tyč na záclony + záclona, 140 cm 

16 ks-Tyč na záclony + záclona, 160 cm 

6 ks-Tyč na záclony + záclona, 240 cm 

4 ks-Tyč na záclony + záclona, 260 cm 

60 ks-Přikrývky, pratelné, duté vlákno 

60 ks-Polštáře, pratelné, duté vlákno 

9 ks-Pojízdná zástěna na kolečkách, zdravotnická zástěna s plastovou výplní, rám zástěny je z 

kovových trubek opatřených práškovou barvou, výplně jsou vyrobeny z omyvatelného PVC, zástěna 

je tvořena třemi plastovými omyvatelnými díly, vzájemně spojenými, barva plastové výplně-modrá, 

žlutá, oranžová, zelená, bílá, opatřeny 7 pojezdovými kolečky s brzdou, rozměry: složená v x š (mm) – 

1850 x 650, rozvinutá celková délka 3 dílů – 1940 mm 

21 ks-TV + držák na stěnu, LED televize, úhlopříčka 80 cm, tuner DVB-T2, energetická tř. A 

22 ks-Chladnička 120 l, volně stojící, objem cca 120 l, mrazící přihrádka, vnitřní osvětlení,  
energetická tř. A+ 
 
Nábytek na pokoje a do společenských místností bude s těchto komponentů: 
 

korpus LTD 18 mm, přední hrana ABS 2 mm, R2 mm, ostatní hrany ABS 0,5 mm 

 demontovatelný (spoj táhlo-excentr)  

  

záda jednostranně lakovaná bílá MDF, 3 mm, vložená v drážce, přisponkovaná 

  

sokl LTD 18 mm, čelo průběžně 

 v= 50 mm 

 rektifikovatelný 

  

police  LTD 18 mm 



 olepené ABS 0,5 dokola 

 4 kovové podpěrky 
 

 

dveře a čela zásuvek LTD 18 mm, olepené ABS 2 mm dokola, R 2 mm 

  

panty úhel otevření 95° 

  

úchytky kovové obloučky, chromované 

  

kontejnery půda, dno a čela-LTD 18 mm, olepeno ABS 2 mm dokola, R 2 mm 

 boky-LTD 18 mm, olepeno ABS 0,5 mm dokola 

 pojezdnice-kovové rolničkové, s tlumením, částečný výsuv 

 mobilní kontejnery-plastová kolečka, přední s brzdou 

 stabilní kontejnery-patky s rektifikací 

  

stoly deska LTD 25 mm, olepená ABS 2 mm dokola, R2 mm 

 podnože kovové, s rektifikací 

  

zámky kovové, vložkové 

  

 kovové klíče, 2 kusy k zámku 

 

s možností doobjednání klíčů, s možností generálního klíče 
 
 
 
  

 
SESTERNA 

4 ks-Stůl psací, 1600x600x730 mm 

6 ks-Židle kancelářská s područkami 

pracovní židle se středně vysokým opěrákem 

pojízdná     

asynchronní mechanizmus   

nezávislé nastavení úhlu sedáku a opěráku 

výškové nastavení opěráku   

výškově nastavitelné područky  
nosnost min. 120 kg 
 
10 ks-Židle pro seniory, robustní dřevěná buková lakovaná konstrukce, sedák a opěradlo 
z tvarované překližky, na opěradle madlo pro lepší manipulaci se židlí nastavitelné područky 
z dřevěných bukových lakovaných lamel, gumové patky na nožičkách, posuvný sedák o 6 cm, 
snímatelné pratelné látkové potahy, nosnost židle min. 120 kg, orientační rozměry: 
62x53x107 cm    

 

1 ks-Věšák 



5 ks-Kontejner čtyřzásuvkový se zámkem 

6 ks-Světlo LED (jako nad pracovní desku) 

1 ks-Skříň na léky, 900x620x2000 mm (stejná jako v DS Slaný) 

1 ks-Převazový vozík, základní rozměry vozíku bez příslušenství: š55 cm x h50 cm x v89 cm-nízká 

verze, konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou, pracovní 

deska z nerezové oceli AISI304 s ohrádkou se čtyřmi zaoblenými ochrannými prvky z plastu (ABS), 

umístěnými v rozích plata, pro ošetření nerezové oceli AISI304 nepoužívejte žádné čistící prostředky, 

obsahující agresivní chemii (například chlór), nosnost pracovní desky max. 20 kg, madla zásuvek, 

včetně tlačného, z nerezové oceli AISI304, vsazená do plastových úchytek, 1x 3/4 zásuvka S (výška 6,5 

cm), 1x 3/4 zásuvka M (výška 12 cm), 1x 3/4 zásuvka XL (výška 36 cm); zásuvka vybavena 

vyjímatelným plastovým MS košem - MINI velikost (3/4); nosnost plastového MS koše MINI max. 10 

kg, zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a hranami, barva 

3 ks-Kartotéka třízásuvková 

8 ks-Nástěnka magnetická, 120x90 cm 

1 ks-Vyšetřovací lůžko, dvojdílná ložná plocha, hlavový díl nastavitelný utahovacím systémem páček, 

držák na hygienický papír pod hlavovou nebo nožní částí, nosnost min. 130 kg, ložná plocha 200x70 

cm ± 5 cm, výška cca 65 cm 

1 ks-Deska pracovní ke stávající lince, 220 cm 

1 ks-Sterilizátor, horkovzdušný sterilizátor-splňuje kritéria zdravotnického prostředku, objem komory 

22 litrů, teplotní rozsah od +10 °C nad okolí do 250 °C, vyznačuje se tichým chodem s jemným 

patentově chráněným systémem nuceného proudění vzduchu v komoře pomocí vestavěného 

ventilátoru, který eliminuje vznik oblasti „studeného vzduchu“, vysoký komfort obsluhy, přesná 

regulace teploty a času, tři pevně nastavené sterilizační programy, vhodný pro horkovzdušnou 

sterilizaci na zdravotnických pracovištích k laboratorním účelům s možností využití i jako sušárny, 

provedení s mikroprocesorovým řídicím systémem Fuzzy-Logic, ovládací prvky umístěny na fóliové 

klávesnici, informace o procesu zobrazovány na LED displeji, široký výběr volitelného vybavení a 

příslušenství, výstup pro připojení tiskárny nebo PC, možnost validace (IQ , OQ) 

1 ks-Vozík na léky, základní rozměry vozíku bez příslušenství: š75 cm x h55 cm x v105 cm - vysoká 

verze, konstrukce vozíku: ocel s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou, pracovní 

deska z nerezové oceli AISI304 s ohrádkou, se čtyřmi zaoblenými ochrannými prvky z plastu (ABS) v 

rozích plata, nosnost pracovní desky max. 20 kg, madla zásuvek, včetně tlačného, z nerezové oceli 

AISI304, vsazená do plastových úchytek, 5x MS zásuvka M (výška 12 cm), zásuvka vybavena 

vyjímatelným plastovým MS košem, nosnost plastového MS koše max. 20 kg, zásuvka kryta 

kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a hranami, čelo zásuvky je vybaveno 

pryžovým profilem po celém obvodu, zaručující prachotěsnost, centrální zamykání zásuvek, zásuvka 

je osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením, 4x kvalitní otočné 

plastové kolo proti namotávání nití a vlasů, d=12,5 cm, 2x brzda; 4x rohový nárazník z odolného (PE) 

plastu, celková nosnost vozíku max. 150 kg, nerezová stojna na montáž doplňků, stojina (D-profil) pro 

příslušenství, materiál nerezová ocel AISI304, nerezový držák na 100 kusů rukavic, držák kontejneru 

na použité jehly , pásek s možností změny průměru dle kontejneru, odkládací kapsa na dokumenty 

z nerezové oceli AISI304, nosnost 5 kg, nerez stolek výsuvný AISI304, rozměr stolku 41x32cm, nosnost 

8 kg, 2x vyjímatelný nerezový drátěný koš 46x12cm z nerez oceli AISI304, nosnost 3 kg, vyjímatelný 

nerezový drátěný koš 46x23cm z nerez oceli AISI304, nosnost 3 kg 



čel zásuvek: fialová RAL4008, čelo zásuvky je vybaveno pryžovým profilem po celém obvodu, 

zaručující prachotěsnost, centrální zamykání zásuvek, zásuvka je osazena teleskopickým kuličkovým 

plnovýsuvem s dotahem a dotlumením, 4x kvalitní otočné plastové kolo proti namotávání nití a vlasů, 

d=12,5 cm, 2x brzda, 4x rohový nárazník z odolného (PE) plastu, celková nosnost vozíku max. 150 kg, 

Nerezová stojna na montáž doplňků, materiál: nerezová ocel AISI304, Nerezový držák na 200 kusů 

rukavic, Plastový vyjímatelný odpadní koš, objem 10l, Nerez sklopný stolek, ochranné plastové rohy, 

rozměr stolku 44x35cm, nosnost 8 kg, Vyjímatelný drátěný koš 38x12cm z nerezové oceli AISI304, 

nosnost 3 kg 

1 ks-Galerka se zrcadlem, nerezové provedení, rozměr cca 60x45 cm 

1 ks-Tyč na záclony + záclona, 280 cm 

 

Nábytek do kanceláří bude z těchto komponentů: 

korpus LTD 18 mm, přední hrana ABS 2 mm, R2 mm, ostatní hrany ABS 0,5 mm 

 demontovatelný (spoj táhlo-excentr)  

  

záda jednostranně lakovaná bílá MDF, 3 mm, vložená v drážce, přisponkovaná 

  

sokl LTD 18 mm, čelo průběžně 

 v= 50 mm 

 rektifikovatelný 

  

police  LTD 18 mm 

 olepené ABS 0,5 dokola 

 4 kovové podpěrky 

  

dveře a čela zásuvek LTD 18 mm, olepené ABS 2 mm dokola, R 2 mm 

  

panty úhel otevření 95° 

  

úchytky kovové obloučky, chromované  
 

Kontejnery                           půda, dno a čela-LTD 18 mm, olepeno ABS 2 mm dokola, R 2 mm,   

                                               boky-LTD 18 mm, olepeno ABS 0,5 mm dokola  

                                               pojezdnice-kovové rolničkové, s tlumením, částečný výsuv  

                                               mobilní kontejnery-plastová kolečka, přední s brzdou   
                                               stabilní kontejnery-patky s rektifikací 
  

Stoly                                      deska LTD 25 mm, olepená ABS 2 mm dokola, R2 mm  

                                               podnože kovové, s rektifikací  

                                                 

Zámky                                   kovové, vložkové, kovové klíče, 2 kusy k zámku   

                                               s možností doobjednání klíčů, s možností generálního klíče  

  

  



ÚDRŽBA 

7 ks-Skříň policová se zámkem, 840x420x1830 mm 

1 ks-Skříň šatní, 840x420x1830 mm 

 

PŘÍMÁ PÉČE – PEČOVATELKY 

3 ks-Dvojkřeslo, masivní dřevěná konstrukce s područkami, sedák i opěrák čalouněné, orientační 

rozměry: 123x87 cm, výška 97 cm  

1 ks-Projektor, projektor DLP, rozlišení FULL HD, poměr stran 16:9, držák k upevnění na strop 

1 ks-Promítací plátno, ručně stahovatelné, montáž na zeď nebo na strop, rozměr 240x150 cm, 

poměr stran 16:9 

2 ks-Tyč na záclony + záclona, 100 cm 

6 ks-Tyč na záclony + záclona, 200 cm 

 

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE 

1 ks-Stůl psací, 1400x600x730 mm 

1 ks-Stůl, 800x600x735 mm 

 

 

ERGOMÍSTNOST 

1 ks-Sedačka rohová, masivní dřevěná konstrukce s područkami, sedák i opěrák čalouněné, 

sestava se skládá z jednokřesla rohového dílu a dvojkřesla, orientační rozměry: 240x164 cm, výška 

86 cm 

1 ks-Konferenční stolek-vyšší 

5 ks-Komoda, 840x600x735 mm 

1 ks-Obýváková lampa na noze 

1 ks-Sporák,trouba-elektro, sklokeramická varná deska, 4 varné zóny, elektrická trouba, objem 

cca 50 l, otočné ovládání, ukazatel zbytkového tepla 

1 ks-Chladnička 240 l, s mrazáčkem, volně stojící, objem cca 240 l, mrazák nahoře, objem cca 40 l, 

vnitřní osvětlení, energetická třída A+ 

1 ks-TV + držák na stěnu, LED televize, úhlopříčka 120 cm, tuner DVB-T2, energetická tř. A, držák 

televize na zeď 

2 ks-Žebřiny, 800x2300 mm 
 



2 ks-Regál, 5 polic, kovová lakovaní konstrukce, bezšroubové spoje, police jsou plechové, 

lakované, přestavitelné, nosnost police při rovnoměrném zatížení 75 kg, rozměry: š x hl x v = 

90x35x180 cm 

 

ŠATNY 3.p. 

38 ks-Skříňka šatní plechová, 400x500x1800 mm, svařovaná šatní skříň z kvalitního ocelového 

plechu, dělená, vnitřní vybavení: police, tyč na ramínka a 2 háčky, uzamykání dveří cylindrickým 

zámkem, rozměry: š x hl x v = 40x50x180 cm 

5 ks-Lavice do šatny, 450x290x1200 mm, kovová lakovaná konstrukce, sedák z masivního dřeva, 

rozměry: š x hl x v = 120x29x45 cm 

3 ks-Zrcadlo, 450x1400 mm 

 

 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ – SANITA 

25 ks-Madlo sklopné k WC, nerezové provedení, 83 cm 

25 ks-Madlo pevné k WC, nerezové provedení, 83 cm 

25 ks-Madlo rovné do sprchy, nerezové provedení, 30 cm 

25 ks-Zásobník toaletního papíru, nerezové provedení, průhled pro kontrolu naplnění, 

uzamykatelný, pro role 20 cm 

25 ks-WC štětka, závěsná, nerezové (chromované provedení) 

25 ks-Drátěná police do sprchy, rohová, chrom 

25 ks-Dvojháček na ručníky, chrom 

25 ks-Zrcadlo sklopné, nerezové provedení, rozměr cca 60x45 cm 

9 ks-Zásobník na papírové ručníky, nerezové provedení, průhled pro kontrolu naplnění, 

uzamykatelný, kapacita 2 balíčky po 200-300 ks 

24 ks-Dávkovač tekutého mýdla, nerezové provedení, průhled pro kontrolu naplnění, dolévání 

z kanystru, dávka na stlačení 1-2 ml, objem cca 500 ml 

29 ks-Koš odpadkový, nášlapný, objem cca 15 l 

25 ks-Protiskluzová podložka do koupelny, rozměr cca 53x53 cm 

 

ELEKTRO 

1 ks-Pračka, předem plněná pračka, až 8 kg prádla, 14 programů, energetická třída A++ 

1 ks-Sušička prádla, až 8 kg prádla, energetická třída A+ 



Různé 

5 ks-Pojízdné křeslo střední, pevná konstrukce křesla z odolného dřeva (buk) a kovu, 4 otočná 

kola s brzdou 125 mm, páté směrové kolo umístěné na pružině zajišťující přímý směr jízdy při 

zatížení křesla klientem, křeslo má polohovatelný opěrák a podnožku, polohování je možné od 

sedící osoby i stojící obsluhy za křeslem, pevné područky, výsuvná stupačka s protiskluzovou 

vrstvou, polohování zajišťuje plynová pružina, madlo pro lepší manipulaci pro stojící obsluhu v 

zadní části zádového opěradla, snímatelné čalounění opěráku a sedáku, pod čalouněním sedáku 

tekutinám nepropustný materiál, hygienická mezera mezi sedákem a opěrákem, nosnost křesla: 

min. 120 kg, orientační rozměry křesla (š x hl x v): cca 80 x 81 x 114 cm, příslušenství: jídelní deska 

6 ks-Toaletní křeslo pojízdné, sklopné područky s pojistkou, odklopné a odnímatelné podnožky, 

plastové toaletní sedátko, odnímatelný polstrovaný sedák, toaletní nádoba s víkem, vyjmutí 

nádoby dozadu, odnímatelná opěrka zad, kolečka s nášlapnou brzdou, nosnost 110 kg 

6 ks-Invalidní vozík, skládací ocelový rám, bubnové brzdy pro doprovod, odklopné postranice, 

výškově nastavitelné područky, odklopné odnímatelné podnožky, výškově nastavitelné stupačky, 

stabilizační kolečka proti překlopení, nastavení výšky a úhlu sedu, přizpůsobení těžiště při 

amputaci dolních končetin, vyztužovací vzpěra opěrky zad, pneumatická zadní rychloupínací kola, 

plná přední kola (200×50 mm), parkovací brzdy, nosnost 120 kg 

2 ks-Chodítko čtyřbodové, středně široký duralový rám, standard, nastavitelná výška, 

protiskluzové nástavce 

2 ks-Chodítko s kolečky a brzdou, skládací odlehčený duralový rám, odkládací košík s podnosem, 

centrální bovdenová brzdy s aretací, nastavitelná výška držadla, 4 kolečka průměr 20 cm  

1 ks-Vozík pro zemřelé, podvozek 4 kola průměr 200 mm, 2 pevná brzděná a 2 otočná, nosítka 

ložná plocha ve tvaru vany, odklopný kryt, povrchová úprava práškovými plasty 

1 ks-Vozík na špinavé prádlo, konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom, výplň podvozku 

tvoří pozinkovaný plech, 2x pevné kolo a 2x otočné kolo d= 20 cm; 4x rohový plastový nárazník, 

celková nosnost vozíku: max. 400 kg, rozměry: 94 x 71 x 115 cm, možnost dovybavení 

nepromokavým nebo látkovým obalem či vakem 

1 ks-Vozík na čisté prádlo, konstrukce vozíku: ocel, povrchová úprava: zinek, 2x přestavitelná 

police, 1x dno, rovnoměrné zatížení police: max. 100 kg, výplň podvozku tvoří pozinkovaný plech, 

2x pevné a 2x otočné kolo s brzdou d=12,5 cm, celková nosnost klece: max. 300 kg, rozměry: 106 x 

54 x 172 cm, možnost dovybavení nepromokavým nebo látkovým obalem 

3 ks-Vozík úklidový, dvě velká vědra a dvě malá v červené a modré barvě, objem kbelíku: 2x 15 l, 

2x 6 l, součástí vozíku je pákový ždímač, sklopný držák na odpadkové pytle o objemu 120 l, 

plastová podložka 28 x 43 cm, 4 otočná kola průměr 10 cm, rozměry v x š x h: 110 x 85 x 55 cm  

2 ks-Vozík (2pytle) na prádlo, 1x držák vaku objem 120 l a 1x 80 l; nosnost 1 vaku: 30 kg, možnost 

výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá, 4 x otočná kola d=10 cm; 4 x plast. nárazník, 

konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom, celková nosnost vozíku: 60 kg, rozměry: 50 x 

84 x 109 cm 

1 ks-Vozík (1pytel) na odpadky z kuchyně, konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom, 

možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá, 1x držák vaku objem 120 l; nosnost vaku: 



30 kg, 4x otočná kola d=5 cm z toho 2 brzděná; 4x plast. nárazník, celková nosnost vozíku: 30 kg, 

rozměry: 53 x 50 x 102 cm 

3 ks-Nerez vozík na rozvoz jídla, celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z nerez 

oceli AISI304, antirezonanční výztuha, madla z nerezové oceli AISI304, 3x samonosné plato s 

prolisem 1,2 cm; rovnoměrné zatížení plata: 100 kg, 4x kvalitní plastové otočné kolo d= 12,5 cm, 

2x brzda; 4x rohový plastový nárazník, celková nosnost vozíku: 300 kg 

1 ks-Elektrické křeslo koupací s váhou, Min. nosnost 150 kg, Možnost připojení elektronické váhy 

ovládané nohou – sloní noha, vážicí na desetiny gramů, Držák podložní mísy + mísa – možnost 

přesunu inkontinentních klientů, Sedák a opěrky z PUR pěny pro zlepšení komfortu a zvýšení 

pohodlí klienta, Možnost opěrky nohou, držící nohy ve správné ergonomické poloze – možnost 

pedikúry, Možnost fixační pásků stehen zabraňující sesouvání klienta za židle, Dvě externí baterie 

+ nabíjecí set s držákem na zeď, Bezpečnostní pás, Opěrka zad z PUR pěny, Sklopné područky, 

Možnost vjetí zvedáku do lůžka – snadný transport klienta z lůžka do vany, Elektrický zdvih 

1 ks-Elektrické křeslo koupací bez váhy, Zádový polštář pro pohodlí klienta, Opěra zad v plné 

velikosti se zahloubením ve spodní části, Funkce otvírání sedáku dovolující svlékání/oblékání, 

zlepšení přístupu, Výšková nastavitelnost dovolující správnou pracování výšku pro dobrou 

ergonomii, Sklopná pozice polohující klienta do lehu při sprchování, Integrovaná síťová kapsa pro 

uložení osobních potřeb jako šampón, mýdlo atd., Dálkový ovladač všech funkcí se snadno 

srozumitelnými symboly, Zvukový signál nízkého nabití baterie, 2 sady 24V baterií s NiMH-

technikou, nabíjitelné v každé úrovni, Nouzové spouštění, Nouzové zastavení, Bezpečnostní pás, 

Zvedací kapacita: min. 130 kg, Možnost založení podložní mísy, Možnost uchycení závěsu proti 

ostříkání, Hygienický design 

1 ks-Zvedák elektrický bez váhy, Bezpečná pracovní zátěž 190 kg, Elektricky poháněný, se dvěmi 

bateriemi, Součástí dodávky je i nabíječka, Zvedák je vybaven jednoduchým dvoubodovým 

ramenem vaky s poutky, Nabídka vaků obsahuje všechny velikosti i druhy použití, Ergonomicky 

umístěná madla, Funkce nouzového zastavení a nouzového spuštění, Nízká spodní poloha 

umožňuje jednoduché zvednutí klienta ze země, Ergonomický a robustní dálkový ovladač, 

Rozevíratelný podvozek ovládaný dálkovým ovladačem nebo manuálně, Možnost duálního 

ovládání, Soft Start funkce pro plynulejší zdvih, Kolečka s nízkým třením, dvě zadní vybavena 

brzdou, Min výška zdvihu 625 mm, Maximální výška zdvihu 2000 mm, Vnější šířka podvozku, nohy 

uzavřené 620 mm, Vnitřní šířka podvozku, otevřené nohy 925 mm, Výška podvozku 110 mm, 

Kapacita baterie 24 V 4 Ah, Třída ochrany (výtah) IPX4, Třída ochrany (přenosná část) IP67    

5 ks-Vak ke zvedáku perforovaný 

1 ks-Vak pro amputáře   

1 ks-Myčka podložních mís, Čistící sytém 9 trysek pevných + 2 trysky rotační, PSD systém 

zajišťující úplnou termální dezinfekci celého potrubního systému a trysek v každém cyklu, Hladký 

vnitřní povrch komory bez záhybů a kapes minimalizující riziko usazenin a bakterií, Povrchová 

úprava ze spec. Polypropylenové hmoty, Čistící komora z nerezu, Snadno srozumitelný displej, Dva 

mycí programy: jeden pro mytí močových lahví a jeden pro mytí podložních mís a nádob do 

toaletních křesel + možnost přenastavení programů, Pro vyšší bezpečnost obsluhy a zajištění 

úplné dezinfekce a mytí – uzamčení dvířek mycí komory po celou dobu mycího cyklu, Široká škála 

držáku pro různé typy nádob, Snadná údržba a servis, Min. délka mycího programu – 3 min, Volně 

stojící s možností zavěšení na zeď, Odpad do zdi 



1 ks-Značkovač na prádlo, zažehlovací lis, ruční ovládání, řídící jednotka s displejem, 

termotransfer tiskárna, tisk na plastové štítky, včetně software pro editaci textu, barvící páska, 

termopáska se štítky 

1 ks-Trezorek, kvalitní ocel, elektronický zámek, objem cca 18 l 

1 Ks-Chladnička 240 l, volně stojící, objem cca 240 l, mrazící přihrádka, vnitřní osvětlení, 

energetická třída A+, nerezové provedení 

 

 

 
 

   

 

 

 

  
  

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
  
 

   

  
     

 

   

      

    

     

      
  

     
  
    
 



   
    
     

     
 

 

  
  
  
  
 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

  

  

  

  

  

  

  
 

              
              

              
         
          
                  
             
 

          
          
             
          
                  
                     
                  
                  
                     
                  
                     
                 
                     
                 

 

 
 

   

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

      


